ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 23.12.2022 года № 270
В соответствии с абзацами 19, 21 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015 № 164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году» (в действующей редакции), решением Совета Южского муниципального района от 22.06.2023 № 41, ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 23.12.2022 № 270 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложения № 1.
      2. Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главных   распорядителей средств бюджета Южского муниципального района согласно пункта 1 настоящего приказа.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                            Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района

от ________________ № _____
-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	242 387,76
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	035
	01
	13
	0000000000
	000

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности организаций, осуществляющих эксплуатацию муниципального имущества Южского муниципального района
	035
	01
	13
	0850123230
	000

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	0850123230
	200

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	0850123230
	240

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	01
	13
	0850123230
	244

	242 387,76
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	035
	08
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	Культура
	035
	08
	01
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	Создание модельной библиотеки в Южском муниципальном районе
	035
	08
	01
	0350126100
	000

	-250 880,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126100
	200

	-250 880,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126100
	240

	-250 880,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	08
	01
	0350126100
	244

	-250 880,00
	0,00
	0,00

	Приобретение мебели
	035
	08
	01
	0350126310
	000

	222 680,00
	0,00
	0,00

	 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126310
	200

	222 680,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126310
	240

	222 680,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	08
	01
	0350126310
	244

	222 680,00
	0,00
	0,00

	Закупка жалюзи
	035
	08
	01
	0350126320
	000

	28 200,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126320
	200

	28 200,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126320
	240

	28 200,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	08
	01
	0350126320
	244

	28 200,00
	0,00
	0,00

	  Финансовый отдел администрации Южского муниципального района
	037
	00
	00
	0000000000
	000

	56 123,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	037
	01
	00
	0000000000
	000

	56 123,00
	0,00
	0,00

	      Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	037
	01
	06
	0000000000
	000

	56 123,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение деятельности Администрации Южского муниципального района, включая структурные подразделения имеющих статус юридического лица
	037
	01
	06
	0810200170
	000

	56 123,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	037
	01
	06
	0810200170
	100

	56 123,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	037
	01
	06
	0810200170
	120

	56 123,00
	0,00
	0,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	037
	01
	06
	0810200170
	121

	43 105,00
	0,00
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	037
	01
	06
	0810200170
	129

	13 018,00
	0,00
	0,00

	  Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области
	041
	00
	00
	0000000000
	000

	17 064,99
	0,00
	0,00

	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	041
	10
	00
	0000000000
	000

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Охрана семьи и детства
	041
	10
	04
	0000000000
	000

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Оплата пени и судебных издержек по решению Палехского районного суда Ивановской области от 11.05.2023 года по Делу № 2-383/2023
	041
	10
	04
	02К0126330
	000

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	041
	10
	04
	02К0126330
	800

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Исполнение судебных актов
	041
	10
	04
	02К0126330
	830

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	041
	10
	04
	02К0126330
	831

	17 064,99
	0,00
	0,00

                                                                                                                            Всего расходов             315 575,75            0,00           0,00
- по лимитам бюджетных обязательств
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	242 387,76
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	035
	01
	13
	0000000000
	000

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Расходы на обеспечение деятельности организаций, осуществляющих эксплуатацию муниципального имущества Южского муниципального района
	035
	01
	13
	0850123230
	000

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	0850123230
	200

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	0850123230
	240

	242 387,76
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	01
	13
	0850123230
	244

	242 387,76
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	035
	08
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	Культура
	035
	08
	01
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	Создание модельной библиотеки в Южском муниципальном районе
	035
	08
	01
	0350126100
	000

	-250 880,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126100
	200

	-250 880,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126100
	240

	-250 880,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	08
	01
	0350126100
	244

	-250 880,00
	0,00
	0,00

	Приобретение мебели
	035
	08
	01
	0350126310
	000

	222 680,00
	0,00
	0,00

	 Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126310
	200

	222 680,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126310
	240

	222 680,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	08
	01
	0350126310
	244

	222 680,00
	0,00
	0,00

	Закупка жалюзи
	035
	08
	01
	0350126320
	000

	28 200,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126320
	200

	28 200,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	0350126320
	240

	28 200,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	08
	01
	0350126320
	244

	28 200,00
	0,00
	0,00

	  Финансовый отдел администрации Южского муниципального района
	037
	00
	00
	0000000000
	000

	56 123,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	037
	01
	00
	0000000000
	000

	56 123,00
	0,00
	0,00

	      Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	037
	01
	06
	0000000000
	000

	56 123,00
	0,00
	0,00

	Обеспечение деятельности Администрации Южского муниципального района, включая структурные подразделения имеющих статус юридического лица
	037
	01
	06
	0810200170
	000

	56 123,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	037
	01
	06
	0810200170
	100

	56 123,00
	0,00
	0,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	037
	01
	06
	0810200170
	120

	56 123,00
	0,00
	0,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	037
	01
	06
	0810200170
	121

	43 105,00
	0,00
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	037
	01
	06
	0810200170
	129

	13 018,00
	0,00
	0,00

	  Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области
	041
	00
	00
	0000000000
	000

	17 064,99
	0,00
	0,00

	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	041
	10
	00
	0000000000
	000

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Охрана семьи и детства
	041
	10
	04
	0000000000
	000

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Оплата пени и судебных издержек по решению Палехского районного суда Ивановской области от 11.05.2023 года по Делу № 2-383/2023
	041
	10
	04
	02К0126330
	000

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	041
	10
	04
	02К0126330
	800

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Исполнение судебных актов
	041
	10
	04
	02К0126330
	830

	17 064,99
	0,00
	0,00

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	041
	10
	04
	02К0126330
	831

	17 064,99
	0,00
	0,00

                                                                                                                            Всего расходов             315 575,75            0,00           0,00
от _________________2023г.

 №